

Nr sprawy: WIM.271.1.29.2020

Świnoujście, 09.02.2021 r.

**1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania
WIM.271.1.29.2020**
**2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie
o zamówieniu i udostępniono SIWZ
WIM.271.1.29.2020**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu nr WIM.271.1.29.2020
pn.: „Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w Świnoujściu od granicy do ul. 11 Listopada”.

ODPOWIEDŹ nr 4

Na mocy uprawnień przysługujących Zamawiającemu w świetle postanowień art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z wystąpieniem wykonawcy zawierającym pytania dotyczące treści SIWZ, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1:

Zakres rzeczowo-finansowy nie uwzględnia żadnej pozycji, która wskazywałaby na jej realizację tymczasowej organizacji ruchu po stronie Wykonawcy. Proszę o informacje dotyczące tymczasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Opracowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu oraz jej wprowadzenie i utrzymywanie należy do obowiązków Wykonawcy - wynika to z § 8 ust.2 lit. m) umowy.

Pytanie nr 2:

Kostki kamienne- materiał powierzony przez Zamawiającego, czy na całość zamierzenia inwestycyjnego?

Jeśli nie, proszę o rozdzielenie pozycji w zakresie rzeczowo-finansowym

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem materiał powierzony przez Zamawiającego to kostka kamienna 9/11 i tylko w tych pozycjach należy uwzględnić to jako materiał powierzony.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie odnośnie zakresu wykonania kanalizacji deszczowej. Wg zakresu finansowo rzeczowego do wykonania jest Etap I (przykanaliki z odprowadzeniem do rowu) oraz ETAP III (kan. deszczowa DN 1000 GRP), a tytuł projektu TOM 2A zawiera zakres : bud. kan. deszcz. w zakresie od 11 Listopada do ul. Nowokarsirborskiej (czyli do

samego skrzyżowania , wychodząc po za zakres etapu III . Takich ilości nie ma w zakresie finansowo rzeczowym. Która wersja jest właściwa do wykonania? Czy Etap II kanalizacji deszczowej został wcześniej wykonany i tylko jest nawiązanie Etapem III do etapu II.

Odpowiedź:

Etap II jest ujęty w zakresie rzeczowo-finansowym – pozycje od 674 do 684.37.

Pytanie nr 4:

Dotyczy przewiertów (poz. 835 TER)

TER Pozycja 835 uwzględnia wykonanie przewiertów o śr. do 250 mm o łącznej długości 193,93 m.

W załączonej dokumentacji dla ulicy Grunwaldzkiej Zamawiający wskazuje poniższe odcinki do wykonania metodą bezwykopową.

- W11.1-W11.2: Ø125 mm żeliwo, L=17.80m,
- W24-W24.1: Ø200 mm żeliwo, L=16.93m,
- W28-W28.2a: Ø200 mm żeliwo, L=27.33m,
- W49.1-W50: Ø400 mm żeliwo, L=14.78m,
- W80-W80.1: Ø63 mm PE, L=24.76m,
- W84-W84.1: Ø90 mm PE, L=39.03m,
- W86-W86.1: Ø40 mm PE, L=20.20m,
- W66.1-W67: Ø400 mm żeliwo, L=34.92m;

Z powyższego zapisu oraz profili wynika, że dla średnicy do 250 mm należy wykonać łącznie 146,05 m przewiertów. Proszę o weryfikację długości robót w technologii bezwykopowej dla tych średnic.

Ze względu na znaczną różnicę w koszcie wykonania przewiertu rurą PE oraz rurą żeliwną, proszę o rozbieżności pozycji robót bezwykopowych z uwzględnieniem materiału rur oraz ich średnic.

Odpowiedź:

Zamawiający zweryfikował pozycję 835 zakresu rzeczowo-finansowego.

Pytanie nr 5:

Ze względu na fakt, iż część pozycji ma wartość „0” prosimy Zamawiającego o ich potwierdzenie lub modyfikacje.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił zakres rzeczowo-finansowy.

ZMIANA nr 5

Na mocy przysługujących Zamawiającemu, w świetle postanowień art.38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), uprawnień, zmienia się treść zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób.

1. Zmienia się treść **załącznika nr 2.2 do SIWZ „zakres rzeczowo-finansowy”** w taki sposób, że Zamawiający usuwa w całości dotychczasowy załącznik nr 2.2 do SIWZ a w to miejsce wprowadza nowy **załącznik nr 2.2 do SIWZ „zakres rzeczowo-finansowy zmiana nr 4”**.
2. Pozostałe postanowienia SIWZ WIM.271.1.29.2020 nie ulegają zmianie.
3. Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZIDENTA MIASTA
Pan. Rafał Łysiak
Szef Wydziału
Inwestycji Miejskich

Stycho CB

